
 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS – Processo Administrativo nº 013/2017 – Extrato de Contrato – Contratante:  Câmara Municipal de Alfenas; Contratada: Baviera 
Águas Minerais de Alfenas Ltda. CNPJ 12.556.758/0001-90; Objeto: Aquisição de água mineral em copos de 200 ml., para atendimento aos Srs. Vereadores, exercício de 2017; 
Dispensa nº 10/2017; Dotação orçamentária: Funcional: 01.01.01.01.031.0100.4001, Natureza: 3.3.90.30.00, Ficha: 008; Valor global estimado deste contrato: R$ 2.100,00 
(dois mil e cem reais); Processo nº 013/2017; Contrato nº 006/2017; Data da Assinatura: 09/02/2017; Vigência: até 31/12/2017; Assinaturas: Pela contratante:  José Carlos de 
Morais – Presidente; Pela Contratada: João Francisco Costa Vieira-  Representante Legal. 


